

Patronato Municipal de Deportes

ESTADO DE GASTOS		PRESUPUESTO		MODIFICACIONES	PRESUPUESTO DEFINITIVO		LIQUIDACIÓN		Estado ejecución	Variación	LIQUIDACIÓN		Variación	LIQUIDACIÓN		LIQUIDACIÓN	
Cap.	Denominación	2011	%		2011	%	2011	%		2011/10	2010	%	2010/09	2009	%	2008	%
1	Personal	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
2	Bienes corrientes y servicios	884.074,00	82		884.074,00	82	856.209,95	76	-3%	-5%	902.437,08	80	11%	632.744,92	95	812.409,77	72
3	Gastos financieros	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
4	Transferencias corrientes	188.175,00	17	0,00	188.175,00	17	183.235,13	16			188.035,42	17		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES CORRIENTES	1.072.249,00	100	0,00	1.072.249,00	100	1.039.445,08	92	-3%	-5%	1.090.472,50	96	34%	632.744,92	95	812.409,77	72
6	Inversiones reales	5.200,00	0	0,00	5.200,00	0	4.100,21	0	-21%	-90%	42.728,36	4	207%	33.120,79	5	13.922,14	1
7	Transferencias de capital	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES CAPITAL	5.200,00	0	0,00	5.200,00	0	4.100,21	0	-21%	-90%	42.728,36	4	207%	33.120,79	5	13.922,14	1
8	Activos financieros	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
9	Pasivos financieros	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES FINANCIERAS	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	TOTAL	1.077.449,00	100	0,00	1.077.449,00	100	1.043.545,29	92	-3%	-8%	1.133.200,86	100	37%	665.865,71	100	826.331,91	73

ESTADO DE INGRESOS		PRESUPUESTO		MODIFICACIONES	PRESUPUESTO DEFINITIVO		LIQUIDACIÓN		Estado ejecución	Variación	LIQUIDACIÓN		Variación	LIQUIDACIÓN		LIQUIDACIÓN	
Cap.	Denominación	2011	%		2011	%	2011	%		2011/10	2010	%	2010/09	2009	%	2008	%
1	Impuestos directos	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
2	Impuestos indirectos	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
3	Tasas y otros ingresos	168.449,00	16	0,00	168.449,00	16	133.331,47	11	-21%	3%	129.163,19	11	-45%	150.337,37	23	235.583,06	20
4	Transferencias corrientes	909.000,00	84	0,00	909.000,00	84	909.000,00	77	0%	-14%	1.051.522,00	89	88%	517.619,12	77	557.884,12	47
5	Ingresos patrimoniales	0,00	0	0,00	0,00	0	720,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES CORRIENTES	1.077.449,00	100	0,00	1.077.449,00	100	1.043.051,47	88	-3%	-12%	1.180.685,19	100	49%	667.956,49	100	793.467,18	67
6	Enajenación inversiones	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
7	Transferencias de capital	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES CAPITAL	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
8	Activos financieros	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
9	Pasivos financieros	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	OPERACIONES FINANCIERAS	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0			0,00	0		0,00	0	0,00	0
	TOTAL	1.077.449,00	100	0,00	1.077.449,00	100	1.043.051,47	88	-3%	-12%	1.180.685,19	100	49%	667.956,49	100	793.467,18	67

DESVIACION INGRESOS/GASTOS	0,00
CARGA FINANCIERA	

-493,82
0,00%

47.484,33
0,00%

-32.864,73
0,00%